
Maia Pizza

Pizza

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 270 g (faina alba de grâu, faina de orez, faina de soia, apa, drojdie, ulei de masline, sare,
Contine: Gluten, Soia), Mozzarella: 110 g (Contine: Lapte), Sos de roșii: 100 g (Pulpă roșii: 89.05 g ,
Parmesan: 3.12 g [Contine: Lapte], Ulei masline: 2.67 g , Zahar: 1.78 g , Sare de masa: 1.07 g , Usturoi:
0.89 g , Busuioc uscat: 0.45 g , Oregano uscat: 0.45 g , Cimbru uscat: 0.45 g , Piper negru: 0.09 g ),
Busuioc: 5 g

Valori nutritionale / portie (490g)

Valoare energetica: 1046.52 KCal /4378.62 Kj
, Grasimi: 29.14 g, Acizi grasi saturati: 18.02 g, Glucide:
139.37 g, Zaharuri: 6.09 g, Proteine: 54.5 g, Sare: 5.63 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 213.58 KCal /893.6 Kj
, Grasimi: 5.95 g, Acizi grasi saturati: 3.68 g, Glucide: 28.44
g, Zaharuri: 1.24 g, Proteine: 11.12 g, Sare: 1.15 g

Alergeni: Gluten, Soia, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 270 g (faina alba de grâu, faina de orez, faina de soia, apa, drojdie, ulei de masline, sare,
Contine: Gluten, Soia), Mozzarella: 110 g (Contine: Lapte), Sos de roșii: 100 g (Pulpă roșii: 89.05 g ,
Parmesan: 3.12 g [Contine: Lapte], Ulei masline: 2.67 g , Zahar: 1.78 g , Sare de masa: 1.07 g , Usturoi:
0.89 g , Busuioc uscat: 0.45 g , Oregano uscat: 0.45 g , Cimbru uscat: 0.45 g , Piper negru: 0.09 g ), Ton:
80 g (Contine: Peste), Lamaie: 50 g , Ceapa rosie: 50 g , Oregano: 10 g , Capere: 10 g

Valori nutritionale / portie (650g)

Valoare energetica: 1223.62 KCal /5119.61 Kj
, Grasimi: 40.44 g, Acizi grasi saturati: 18.76 g, Glucide:
146.26 g, Zaharuri: 11.93 g, Proteine: 70.26 g, Sare: 6.57 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 188.25 KCal /787.63 Kj
, Grasimi: 6.22 g, Acizi grasi saturati: 2.89 g, Glucide: 22.5
g, Zaharuri: 1.84 g, Proteine: 10.81 g, Sare: 1.01 g

Margherita (490g)

Tonno (650g)



Alergeni: Gluten, Soia, Lapte, Peste

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 270 g (faina alba de grâu, faina de orez, faina de soia, apa, drojdie, ulei de masline, sare,
Contine: Gluten, Soia), Mozzarella: 110 g , Sos de roșii: 100 g (Pulpă roșii: 89.05 g , Parmesan: 3.12 g
[Contine: Lapte], Ulei masline: 2.67 g , Zahar: 1.78 g , Sare de masa: 1.07 g , Usturoi: 0.89 g , Busuioc
uscat: 0.45 g , Oregano uscat: 0.45 g , Cimbru uscat: 0.45 g , Piper negru: 0.09 g ), Prosciutto Crudo: 45
g , Rucola: 30 g

Valori nutritionale / portie (560g)

Valoare energetica: 1162.97 KCal /4865.88 Kj
, Grasimi: 35.63 g, Acizi grasi saturati: 20.43 g, Glucide:
142.44 g, Zaharuri: 6.49 g, Proteine: 68.66 g, Sare: 8.17 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 207.67 KCal /868.91 Kj
, Grasimi: 6.36 g, Acizi grasi saturati: 3.65 g, Glucide: 25.44
g, Zaharuri: 1.16 g, Proteine: 12.26 g, Sare: 1.46 g

Alergeni: Gluten, Soia, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 270 g (faina alba de grâu, faina de orez, faina de soia, apa, drojdie, ulei de masline, sare,
Contine: Gluten, Soia), Mozzarella: 110 g (Contine: Lapte), Sos de roșii: 100 g (Pulpă roșii: 89.05 g ,
Parmesan: 3.12 g [Contine: Lapte], Ulei masline: 2.67 g , Zahar: 1.78 g , Sare de masa: 1.07 g , Usturoi:
0.89 g , Busuioc uscat: 0.45 g , Oregano uscat: 0.45 g , Cimbru uscat: 0.45 g , Piper negru: 0.09 g ),
Rosii: 50 g , Pastă de ardei iute: 15 g , Peperoncino: 7 g (Poate contine urme de: Mustar, Seminte de
susan, Telina, Fructe cu coajă lemnoasă, Dioxidul de sulf si sulfiții, Soia)

Valori nutritionale / portie (510g)

Valoare energetica: 1001.24 KCal /4189.21 Kj
, Grasimi: 28.11 g, Acizi grasi saturati: 16.68 g, Glucide:
132.84 g, Zaharuri: 6.65 g, Proteine: 51.18 g, Sare: 6.91 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 196.32 KCal /821.41 Kj
, Grasimi: 5.51 g, Acizi grasi saturati: 3.27 g, Glucide: 26.05
g, Zaharuri: 1.3 g, Proteine: 10.04 g, Sare: 1.36 g

Alergeni: Gluten, Soia, Lapte

Poate contine urme de: Mustar, Seminte de susan, Telina, Fructe cu coajă lemnoasă, Dioxidul de sulf si
sulfiții, Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

Prosciutto Crudo & Rucola (560g)

Arabiata (510g)

Verde Primavera (650g)



Blat pizza: 270 g (faina alba de grâu, faina de orez, faina de soia, apa, drojdie, ulei de masline, sare,
Contine: Gluten, Soia), Sos de roșii: 100 g (Pulpă roșii: 89.05 g , Parmesan: 3.12 g [Contine: Lapte],
Ulei masline: 2.67 g , Zahar: 1.78 g , Sare de masa: 1.07 g , Usturoi: 0.89 g , Busuioc uscat: 0.45 g ,
Oregano uscat: 0.45 g , Cimbru uscat: 0.45 g , Piper negru: 0.09 g ), Rosii: 60 g , Ciuperci champignon:
60 g , Spanac: 30 g , Ardei gras galben: 30 g , Masline feliate: 25 g

Valori nutritionale / portie (650g)

Valoare energetica: 892.86 KCal /3735.73 Kj
, Grasimi: 9.65 g, Acizi grasi saturati: 1.62 g, Glucide:
164.69 g, Zaharuri: 10.24 g, Proteine: 34.38 g, Sare: 4.7 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 137.36 KCal /574.73 Kj
, Grasimi: 1.49 g, Acizi grasi saturati: 0.25 g, Glucide: 25.34
g, Zaharuri: 1.58 g, Proteine: 5.29 g, Sare: 0.72 g

Alergeni: Gluten, Soia, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 270 g (faina alba de grâu, faina de orez, faina de soia, apa, drojdie, ulei de masline, sare,
Contine: Gluten, Soia), Mozzarella: 110 g (Contine: Lapte), Sos de roșii: 100 g (Pulpă roșii: 89.05 g ,
Parmesan: 3.12 g [Contine: Lapte], Ulei masline: 2.67 g , Zahar: 1.78 g , Sare de masa: 1.07 g , Usturoi:
0.89 g , Busuioc uscat: 0.45 g , Oregano uscat: 0.45 g , Cimbru uscat: 0.45 g , Piper negru: 0.09 g ),
Rosii: 50 g , Ciuperci champignon: 50 g , Masline feliate: 25 g , Spanac: 20 g , Ardei gras galben: 20 g

Valori nutritionale / portie (650g)

Valoare energetica: 1117.74 KCal /4676.61 Kj
, Grasimi: 32.86 g, Acizi grasi saturati: 18.05 g, Glucide:
147.04 g, Zaharuri: 8.42 g, Proteine: 56.54 g, Sare: 5.62 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 171.96 KCal /719.48 Kj
, Grasimi: 5.06 g, Acizi grasi saturati: 2.78 g, Glucide: 22.62
g, Zaharuri: 1.3 g, Proteine: 8.7 g, Sare: 0.87 g

Alergeni: Gluten, Soia, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 270 g (faina alba de grâu, faina de orez, faina de soia, apa, drojdie, ulei de masline, sare,
Contine: Gluten, Soia), Mozzarella: 110 g , Sos de roșii: 100 g (Pulpă roșii: 89.05 g , Parmesan: 3.12 g
[Contine: Lapte], Ulei masline: 2.67 g , Zahar: 1.78 g , Sare de masa: 1.07 g , Usturoi: 0.89 g , Busuioc
uscat: 0.45 g , Oregano uscat: 0.45 g , Cimbru uscat: 0.45 g , Piper negru: 0.09 g ), Salam picant: 40 g

Valori nutritionale / portie (520g)

Valoare energetica: 1173.19 KCal /4908.62 Kj
, Grasimi: 39.57 g, Acizi grasi saturati: 22.92 g, Glucide:
138.77 g, Zaharuri: 6.04 g, Proteine: 63.66 g, Sare: 7.33 g

Primavera (650g)

Diavola (520g)



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 225.61 KCal /943.97 Kj
, Grasimi: 7.61 g, Acizi grasi saturati: 4.41 g, Glucide: 26.69
g, Zaharuri: 1.16 g, Proteine: 12.24 g, Sare: 1.41 g

Alergeni: Gluten, Soia, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 270 g (faina alba de grâu, faina de orez, faina de soia, apa, drojdie, ulei de masline, sare,
Contine: Gluten, Soia), Mozzarella: 110 g (Contine: Lapte), Sos de roșii: 100 g (Pulpă roșii: 89.05 g ,
Parmesan: 3.12 g [Contine: Lapte], Ulei masline: 2.67 g , Zahar: 1.78 g , Sare de masa: 1.07 g , Usturoi:
0.89 g , Busuioc uscat: 0.45 g , Oregano uscat: 0.45 g , Cimbru uscat: 0.45 g , Piper negru: 0.09 g ),
Ceapa rosie: 50 g , Masline feliate: 25 g , Ansoa: 20 g (Contine: Peste), Capere: 10 g , Oregano: 5 g

Valori nutritionale / portie (590g)

Valoare energetica: 1164.94 KCal /4874.1 Kj
, Grasimi: 36.1 g, Acizi grasi saturati: 18.5 g, Glucide:
146.97 g, Zaharuri: 8.94 g, Proteine: 59.92 g, Sare: 9.27 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 197.45 KCal /826.12 Kj
, Grasimi: 6.12 g, Acizi grasi saturati: 3.14 g, Glucide: 24.91
g, Zaharuri: 1.52 g, Proteine: 10.16 g, Sare: 1.57 g

Alergeni: Gluten, Soia, Lapte, Peste

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 270 g (faina alba de grâu, faina de orez, faina de soia, apa, drojdie, ulei de masline, sare,
Contine: Gluten, Soia), Mozzarella Fresca: 125 g (Contine: Lapte), Sos de roșii: 100 g (Pulpă roșii:
89.05 g , Parmesan: 3.12 g [Contine: Lapte], Ulei masline: 2.67 g , Zahar: 1.78 g , Sare de masa: 1.07 g ,
Usturoi: 0.89 g , Busuioc uscat: 0.45 g , Oregano uscat: 0.45 g , Cimbru uscat: 0.45 g , Piper negru: 0.09
g ), Rosii cherry: 80 g , Sos pesto: 20 g , Ulei de masline: 10 g , Busuioc verde: 5 g

Valori nutritionale / portie (600g)

Valoare energetica: 1167.19 KCal /4883.5 Kj
, Grasimi: 44.35 g, Acizi grasi saturati: 17.11 g, Glucide:
139.78 g, Zaharuri: 8.94 g, Proteine: 50.53 g, Sare: 5.25 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 194.53 KCal /813.92 Kj
, Grasimi: 7.39 g, Acizi grasi saturati: 2.85 g, Glucide: 23.3
g, Zaharuri: 1.49 g, Proteine: 8.42 g, Sare: 0.88 g

Alergeni: Gluten, Soia, Lapte

Puttanesca (590g)

Pesto alla Genovese (600g)

Francese (600g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 270 g (faina alba de grâu, faina de orez, faina de soia, apa, drojdie, ulei de masline, sare,
Contine: Gluten, Soia), Mozzarella: 110 g (Contine: Lapte), Sos de roșii: 100 g (Pulpă roșii: 89.05 g ,
Parmesan: 3.12 g [Contine: Lapte], Ulei masline: 2.67 g , Zahar: 1.78 g , Sare de masa: 1.07 g , Usturoi:
0.89 g , Busuioc uscat: 0.45 g , Oregano uscat: 0.45 g , Cimbru uscat: 0.45 g , Piper negru: 0.09 g ),
Ceapă caramelizată: 65 g , Gorgonzola: 55 g (Contine: Lapte), Bacon: 45 g , Cimbru verde: 5 g

Valori nutritionale / portie (600g)

Valoare energetica: 1346.07 KCal /5631.94 Kj
, Grasimi: 55.08 g, Acizi grasi saturati: 31.48 g, Glucide:
145.37 g, Zaharuri: 10.08 g, Proteine: 65.7 g, Sare: 8.23 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 224.34 KCal /938.66 Kj
, Grasimi: 9.18 g, Acizi grasi saturati: 5.25 g, Glucide: 24.23
g, Zaharuri: 1.68 g, Proteine: 10.95 g, Sare: 1.37 g

Alergeni: Gluten, Soia, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 270 g (faina alba de grâu, faina de orez, faina de soia, apa, drojdie, ulei de masline, sare,
Contine: Gluten, Soia), Gyros porc*: 160 g , Mozzarella: 110 g (Contine: Lapte), Sos de roșii: 100 g
(Pulpă roșii: 89.05 g , Parmesan: 3.12 g [Contine: Lapte], Ulei masline: 2.67 g , Zahar: 1.78 g , Sare de
masa: 1.07 g , Usturoi: 0.89 g , Busuioc uscat: 0.45 g , Oregano uscat: 0.45 g , Cimbru uscat: 0.45 g ,
Piper negru: 0.09 g ), Brânză feta: 50 g (Contine: Lapte), Oregano: 5 g

Valori nutritionale / portie (600g)

Valoare energetica: 1263.36 KCal /5285.89 Kj
, Grasimi: 52.22 g, Acizi grasi saturati: 29.21 g, Glucide:
123.15 g, Zaharuri: 7.61 g, Proteine: 74.32 g, Sare: 7.69 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 210.56 KCal /880.98 Kj
, Grasimi: 8.7 g, Acizi grasi saturati: 4.87 g, Glucide: 20.53
g, Zaharuri: 1.27 g, Proteine: 12.39 g, Sare: 1.28 g

Alergeni: Gluten, Soia, Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 270 g (faina alba de grâu, faina de orez, faina de soia, apa, drojdie, ulei de masline, sare,
Contine: Gluten, Soia), Mozzarella: 110 g (Contine: Lapte), Sos alb: 100 g (Lapte: 91.32 g [Contine:
Lapte], Amidon: 3.65 g , Granule usturoi: 1.83 g , Ulei de masline: 1.83 g , Sare de masa: 0.91 g , Piper
negru: 0.46 g ), Gorgonzola: 50 g (Contine: Lapte), Parmesan: 20 g (Contine: Lapte), Busuioc verde: 5 g

Valori nutritionale / portie (560g)

Greca (600g)

Quattro formaggi (560g)



Valoare energetica: 1306.17 KCal /5465 Kj
, Grasimi: 49.26 g, Acizi grasi saturati: 31.42 g, Glucide:
142.48 g, Zaharuri: 1.83 g, Proteine: 71.82 g, Sare: 7.59 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 233.25 KCal /975.89 Kj
, Grasimi: 8.8 g, Acizi grasi saturati: 5.61 g, Glucide: 25.44
g, Zaharuri: 0.33 g, Proteine: 12.83 g, Sare: 1.35 g

Alergeni: Gluten, Soia, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 270 g (faina alba de grâu, faina de orez, faina de soia, apa, drojdie, ulei de masline, sare,
Contine: Gluten, Soia), Mozzarella: 110 g (Contine: Lapte), Sos alb: 100 g (Lapte: 91.32 g [Contine:
Lapte], Amidon: 3.65 g , Granule usturoi: 1.83 g , Ulei de masline: 1.83 g , Sare de masa: 0.91 g , Piper
negru: 0.46 g ), Ciuperci champignon: 50 g , Spanac: 30 g

Valori nutritionale / portie (560g)

Valoare energetica: 1086.28 KCal /4544.98 Kj
, Grasimi: 31.07 g, Acizi grasi saturati: 19.23 g, Glucide:
144.4 g, Zaharuri: 3.83 g, Proteine: 56.96 g, Sare: 5.38 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 193.98 KCal /811.6 Kj
, Grasimi: 5.55 g, Acizi grasi saturati: 3.43 g, Glucide: 25.79
g, Zaharuri: 0.68 g, Proteine: 10.17 g, Sare: 0.96 g

Alergeni: Gluten, Soia, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 270 g (faina alba de grâu, faina de orez, faina de soia, apa, drojdie, ulei de masline, sare,
Contine: Gluten, Soia), Mozzarella: 110 g (Contine: Lapte), Sos alb: 100 g (Lapte: 91.32 g [Contine:
Lapte], Amidon: 3.65 g , Granule usturoi: 1.83 g , Ulei de masline: 1.83 g , Sare de masa: 0.91 g , Piper
negru: 0.46 g ), Ciuperci champignon: 50 g , Pasta de trufe negre: 20 g , Ulei de masline: 15 g

Valori nutritionale / portie (600g)

Valoare energetica: 1309.15 KCal /5477.45 Kj
, Grasimi: 51.56 g, Acizi grasi saturati: 20.69 g, Glucide:
153.15 g, Zaharuri: 2.93 g, Proteine: 60.12 g, Sare: 6.03 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 218.19 KCal /912.91 Kj
, Grasimi: 8.59 g, Acizi grasi saturati: 3.45 g, Glucide: 25.53
g, Zaharuri: 0.49 g, Proteine: 10.02 g, Sare: 1.01 g

Alergeni: Gluten, Soia, Lapte

Veggie Bianca (560g)

Tartufata (600g)

Bianca (610g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 270 g (faina alba de grâu, faina de orez, faina de soia, apa, drojdie, ulei de masline, sare,
Contine: Gluten, Soia), Mozzarella: 110 g (Contine: Lapte), Sos alb: 100 g (Lapte: 91.32 g [Contine:
Lapte], Amidon: 3.65 g , Granule usturoi: 1.83 g , Ulei de masline: 1.83 g , Sare de masa: 0.91 g , Piper
negru: 0.46 g ), Piept de pui: 80 g , Ciuperci champignon: 50 g , Cimbru uscat: 5 g

Valori nutritionale / portie (610g)

Valoare energetica: 1215.02 KCal /5083.63 Kj
, Grasimi: 33.85 g, Acizi grasi saturati: 19.84 g, Glucide:
145.58 g, Zaharuri: 2.74 g, Proteine: 80.58 g, Sare: 5.38 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 199.18 KCal /833.38 Kj
, Grasimi: 5.55 g, Acizi grasi saturati: 3.25 g, Glucide: 23.87
g, Zaharuri: 0.45 g, Proteine: 13.21 g, Sare: 0.88 g

Alergeni: Gluten, Soia, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 270 g (faina alba de grâu, faina de orez, faina de soia, apa, drojdie, ulei de masline, sare,
Contine: Gluten, Soia), Mozzarella: 110 g , Sos de roșii: 100 g (Pulpă roșii: 89.05 g , Parmesan: 3.12 g
[Contine: Lapte], Ulei masline: 2.67 g , Zahar: 1.78 g , Sare de masa: 1.07 g , Usturoi: 0.89 g , Busuioc
uscat: 0.45 g , Oregano uscat: 0.45 g , Cimbru uscat: 0.45 g , Piper negru: 0.09 g ), Babic: 40 g , Masline
feliate: 25 g , Cimbru uscat: 5 g

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 1284.94 KCal /5376.18 Kj
, Grasimi: 44.96 g, Acizi grasi saturati: 25.12 g, Glucide:
144.55 g, Zaharuri: 6.27 g, Proteine: 64.13 g, Sare: 7.57 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 233.63 KCal /977.49 Kj
, Grasimi: 8.17 g, Acizi grasi saturati: 4.57 g, Glucide: 26.28
g, Zaharuri: 1.14 g, Proteine: 11.66 g, Sare: 1.38 g

Alergeni: Gluten, Soia, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 270 g (faina alba de grâu, faina de orez, faina de soia, apa, drojdie, ulei de masline, sare,
Contine: Gluten, Soia), Mozzarella: 110 g (Contine: Lapte), Sos alb: 100 g (Lapte: 91.32 g [Contine:
Lapte], Amidon: 3.65 g , Granule usturoi: 1.83 g , Ulei de masline: 1.83 g , Sare de masa: 0.91 g , Piper
negru: 0.46 g ), Bacon: 50 g , Cimbru uscat: 5 g

Valori nutritionale / portie (535g)

Turca (550g)

Carbonara (535g)



Valoare energetica: 1258.98 KCal /5267.55 Kj
, Grasimi: 48 g, Acizi grasi saturati: 26.15 g, Glucide:
144.52 g, Zaharuri: 1.66 g, Proteine: 61.84 g, Sare: 6.76 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 235.32 KCal /984.59 Kj
, Grasimi: 8.97 g, Acizi grasi saturati: 4.89 g, Glucide: 27.01
g, Zaharuri: 0.31 g, Proteine: 11.56 g, Sare: 1.26 g

Alergeni: Gluten, Soia, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 270 g (faina alba de grâu, faina de orez, faina de soia, apa, drojdie, ulei de masline, sare,
Contine: Gluten, Soia), Mozzarella: 110 g (Contine: Lapte), Sos de roșii: 100 g (Pulpă roșii: 89.05 g ,
Parmesan: 3.12 g [Contine: Lapte], Ulei masline: 2.67 g , Zahar: 1.78 g , Sare de masa: 1.07 g , Usturoi:
0.89 g , Busuioc uscat: 0.45 g , Oregano uscat: 0.45 g , Cimbru uscat: 0.45 g , Piper negru: 0.09 g ),
Șuncă: 50 g , Ciuperci champignon: 50 g , Busuioc verde: 5 g

Valori nutritionale / portie (600g)

Valoare energetica: 1118.19 KCal /4678.52 Kj
, Grasimi: 30.81 g, Acizi grasi saturati: 18.71 g, Glucide:
144.71 g, Zaharuri: 7.79 g, Proteine: 63.75 g, Sare: 6.89 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 186.37 KCal /779.75 Kj
, Grasimi: 5.14 g, Acizi grasi saturati: 3.12 g, Glucide: 24.12
g, Zaharuri: 1.3 g, Proteine: 10.63 g, Sare: 1.15 g

Alergeni: Gluten, Soia, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza: 270 g (faina alba de grâu, faina de orez, faina de soia, apa, drojdie, ulei de masline, sare,
Contine: Gluten, Soia), Mozzarella: 110 g (Contine: Lapte), Sos de roșii: 100 g (Pulpă roșii: 89.05 g ,
Parmesan: 3.12 g [Contine: Lapte], Ulei masline: 2.67 g , Zahar: 1.78 g , Sare de masa: 1.07 g , Usturoi:
0.89 g , Busuioc uscat: 0.45 g , Oregano uscat: 0.45 g , Cimbru uscat: 0.45 g , Piper negru: 0.09 g ),
Ceapa rosie: 50 g , Rosii: 50 g , Bacon: 45 g , Cimbru uscat: 5 g

Valori nutritionale / portie (580g)

Valoare energetica: 1140.2 KCal /4770.58 Kj
, Grasimi: 41.02 g, Acizi grasi saturati: 22.22 g, Glucide:
135.89 g, Zaharuri: 6.81 g, Proteine: 56.19 g, Sare: 6.29 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 196.59 KCal /822.51 Kj
, Grasimi: 7.07 g, Acizi grasi saturati: 3.83 g, Glucide: 23.43
g, Zaharuri: 1.17 g, Proteine: 9.69 g, Sare: 1.08 g

Alergeni: Gluten, Soia, Lapte

Prosciutto e fungi (600g)

Amatriciana (580g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza*: 270 g (faina alba de grâu, faina de orez, faina de soia, apa, drojdie, ulei de masline, sare,
Contine: Gluten, Soia), Sos de roșii: 100 g (Pulpă roșii: 89.05 g , Parmesan: 3.12 g [Contine: Lapte],
Ulei masline: 2.67 g , Zahar: 1.78 g , Sare de masa: 1.07 g , Usturoi: 0.89 g , Busuioc uscat: 0.45 g ,
Oregano uscat: 0.45 g , Cimbru uscat: 0.45 g , Piper negru: 0.09 g ), Gouda: 55 g (Contine: Lapte),
Mozzarella: 55 g (Contine: Lapte), Șuncă: 50 g , Ciuperci champignon: 50 g , Salam Napoli: 30 g ,
Masline feliate: 25 g , Cimbru uscat: 10 g

Valori nutritionale / portie (640g)

Valoare energetica: 1272.95 KCal /5325.99 Kj
, Grasimi: 45.14 g, Acizi grasi saturati: 21.05 g, Glucide:
148.34 g, Zaharuri: 8.08 g, Proteine: 67.36 g, Sare: 8.03 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 198.9 KCal /832.19 Kj
, Grasimi: 7.05 g, Acizi grasi saturati: 3.29 g, Glucide: 23.18
g, Zaharuri: 1.26 g, Proteine: 10.53 g, Sare: 1.25 g

Alergeni: Gluten, Soia, Lapte

*provenit din produse congelate

Salate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Rosii: 250 g , Mozzarella Fresca: 125 g (Contine: Lapte), Rosii cherry: 75 g , Ulei de masline: 30 g ,
Oțet balsamic cremă: 10 g , Busuioc: 2 g , Sare de masa: 1 g

Valori nutritionale / portie (330g)

Valoare energetica: 410.78 KCal /1718.7 Kj
, Grasimi: 34.65 g, Acizi grasi saturati: 10.04 g, Glucide:
12.52 g, Zaharuri: 6.5 g, Proteine: 16.9 g, Sare: 1.05 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 124.48 KCal /520.82 Kj
, Grasimi: 10.5 g, Acizi grasi saturati: 3.04 g, Glucide: 3.79
g, Zaharuri: 1.97 g, Proteine: 5.12 g, Sare: 0.32 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Mixt salata: 170 g , Ton: 80 g (Contine: Peste), Lamaie: 40 g , Ulei de masline: 30 g , Ceapa rosie: 30 g ,
Masline negre: 20 g , Ulei de masline: 10 g , Oregano: 5 g

Quattro Stagioni (640g)

Caprese (330g)

Tonno (320g)



Valori nutritionale / portie (320g)

Valoare energetica: 517.57 KCal /2165.51 Kj
, Grasimi: 46.46 g, Acizi grasi saturati: 1.38 g, Glucide:
14.15 g, Zaharuri: 3.13 g, Proteine: 18.16 g, Sare: 0.8 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 161.74 KCal /676.72 Kj
, Grasimi: 14.52 g, Acizi grasi saturati: 0.43 g, Glucide: 4.42
g, Zaharuri: 0.98 g, Proteine: 5.68 g, Sare: 0.25 g

Alergeni: Peste

Cantitate ingrediente pentru o portie

Mixt salata: 170 g , Piept de pui: 80 g , Sos de usturoi : 40 g (Apa: 31.58 g , Sos de usturoi hellman's:
7.37 g [Contine: Dioxidul de sulf si sulfiții], Ulei de masline: 1.05 g ), Ulei masline: 30 g , Ceapa rosie:
30 g , Parmesan: 10 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 352.9 KCal /1476.52 Kj
, Grasimi: 25.47 g, Acizi grasi saturati: 4.44 g, Glucide: 6.82
g, Zaharuri: 0.7 g, Proteine: 21.86 g, Sare: 0.28 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 141.16 KCal /590.61 Kj
, Grasimi: 10.19 g, Acizi grasi saturati: 1.78 g, Glucide: 2.73
g, Zaharuri: 0.28 g, Proteine: 8.74 g, Sare: 0.11 g

Alergeni: Dioxidul de sulf si sulfiții, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Rosii: 120 g , Mixt salata: 70 g , Castraveti: 40 g , Ulei masline: 30 g , Ceapa rosie: 30 g , Ardei gras
galben: 25 g , Masline negre: 20 g , Oțet balsamic cremă: 5 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 307.41 KCal /1286.19 Kj
, Grasimi: 26.76 g, Acizi grasi saturati: 3.4 g, Glucide:
14.59 g, Zaharuri: 3.97 g, Proteine: 3.01 g, Sare: 0.01 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 102.47 KCal /428.73 Kj
, Grasimi: 8.92 g, Acizi grasi saturati: 1.13 g, Glucide: 4.86
g, Zaharuri: 1.32 g, Proteine: 1 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Desert

Pollo (250g)

Mediteranea (300g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Tiramisu: 130 g ( 15% biscuiți Savoyard [făină de grâu, zahăr, ouă, agenți de creștere (carbonat acid de
amoniu, carbonat acid de sodiu, difosfat disodic), sirop de glucoză, arome artificiale], cremă de legume
[apă, grăsime vegetală total hidrogenată (miez de palmier), zahăr, stabilizator: sorbitol,
hidroxipropilceluloză, proteine ​​din lapte, emulgatori: esteri ai acidului diacetiltartric ai mono și
digliceridelor acizilor grași, lecitină de soia, esterii acidului lactic ai mono și digliceridelor acizilor grași,
sare, arome artificiale, colorant: beta- caroten], 14% Cremă de brânză (Crămă de brânză (lapte),
sare),Amestec pentru prăjitură de cacao [făină de grâu, zahăr, zer praf (lapte), lapte praf degresat, cacao,
maltodextrină, agenți de fermentare (difospat disodic, carbonați de sodiu ), emulgatori (esteri ai acidului
acetic ai mono- și di-gliceridelor acizilor grași, mono- și di-gliceridelor acizilor grași, stearoil-2-lactilat
de sodiu), arome artificiale, colorant: licopen], Apă, Cremă de lapte (lapte) cremă, emulgator: acid lactic
esteri ai mono- și digliceridelor acizilor grași, stabilizator: caragenan), ou pasteurizat, zahăr, sirop de
glucoză (dioxid de sulf), imitație de ciocolată albă [zahăr, grăsime vegetală complet hidrogenată (miez de
palmier), lapte praf degresat, lactoză (lapte) , emulgator: lecitină (floarea soarelui), aromă artificială:
vanilină], zahăr invertit (fructoză, dextroză, zaharoză, apă), zahăr pudră (zahăr granulat, amidon), aromă
de cafea [amestec concentrat de cafea arabică, zaharoză, glucoză, grăsimi vegetale ( ulei de floarea
soarelui, ulei de palmier), emulgator: lecitină de soia, arome artificiale], cacao pudră, lămâie Țara de
origine a savoyardului: Italia și a cremei de brânză: Spania., Contine: Fructe cu coajă lemnoasă, Lapte,
Oua)

Valori nutritionale / portie (130g)

Valoare energetica: 371.8 KCal /1555.61 Kj
, Grasimi: 27.56 g, Acizi grasi saturati: 18.85 g, Glucide:
36.79 g, Zaharuri: 33.02 g, Proteine: 2.73 g, Sare: 0.14 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 286 KCal /1196.62 Kj
, Grasimi: 21.2 g, Acizi grasi saturati: 14.5 g, Glucide: 28.3 g,
Zaharuri: 25.4 g, Proteine: 2.1 g, Sare: 0.11 g

Alergeni: Fructe cu coajă lemnoasă, Lapte, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cheesecake: 160 g (Gel decorativ de vișine negre[ zahăr, vișine negre, sirop de amidon, amidon
modificat, regulator de aciditate: acid citric, conservant: sorbat de potasiu, colorant: antociani], biscuiți
[făină de grâu, margarină [uleiuri vegetale (palmier, miez de palmier) , rapiță, ulei de cocos, boabe de
soia, floarea soarelui în proporții variabile), apă, Emulgatori: esteri poliglicerici ai acizilor grași, mono- și
digliceride ai acizilor grași, lecitină (din ulei de floarea soarelui), sare, conservant: sorbat de potasiu,
regulator de aciditate: acid citric, Colorant: beta caroten, Arome], Zahăr, Sirop de glucoză-fructoză,
Lapte praf integral, Agenți de creștere: bicarbonat de amoniu, bicarbonat de sodiu, Arome, Sare, Suc
concentrat de stafide], Cremă vegetală [apă, grăsime vegetală total hidrogenată ( miez de palmier), zahăr,
stabilizator: sorbitol, hidroxipropilceluloză, proteine ​​din lapte, emulgatori: esteri ai acidului diacetiltartric
ai mono și digliceridelor acizilor grași, lecitină de soia, esteri ai acidului lactic ai mono și digliceridelor
acizi grași, sare, arome artificiale, colorant: beta-caroten], cremă de brânză (cremă de brânză, sare),
margarină [uleiuri și grăsimi vegetale (palmier, nucă de cocos, rapite în proporții variate), apă,
emulgatori: esteri poliglicerici ai acizilor grași , mono- și di-gliceride ale acizilor grași, lecitine, sare,
acid: acid citric, aromă artificială, colorant: caroteni], Smântână de lapte (cremă de lapte, emulgator:
esteri ai acidului lactic ai mono- și digliceridelor acizilor grași, stabilizator: caragenan), zahăr, imitație de
ciocolată albă [zahăr, grăsime vegetală complet hidrogenată (miez de palmier), lapte praf degresat,

Tiramisu (130g)

Cheesecake (160g)



lactoză, emulgator: lecitină (floarea soarelui), aromă artificială: vanilină], zahăr pudră (zahăr granulat,
amidon), Contine: Fructe cu coajă lemnoasă, Lapte, Oua)

Valori nutritionale / portie (160g)

Valoare energetica: 574.4 KCal /2403.3 Kj
, Grasimi: 30.24 g, Acizi grasi saturati: 17.6 g, Glucide: 60.96
g, Zaharuri: 45.12 g, Proteine: 5.92 g, Sare: 0.67 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 359 KCal /1502.06 Kj
, Grasimi: 18.9 g, Acizi grasi saturati: 11 g, Glucide: 38.1 g,
Zaharuri: 28.2 g, Proteine: 3.7 g, Sare: 0.42 g

Alergeni: Fructe cu coajă lemnoasă, Lapte, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Caramello: 150 g ( Cremă vegetală [apă, grăsime vegetală total hidrogenată (miez de palmier), zahăr,
stabilizator: sorbitol, hidroxipropilceluloză, proteine ​​din lapte, emulgatori: esteri ai acidului diacetiltartric
ai mono și digliceridelor acizilor grași, lecitină din soia, esteri ai acidului lactic. mono și digliceride ale
acizilor grași, sare, arome artificiale, culoare: beta-caroten], apă, trufă imitație de ciocolată cu lapte
[zahăr, masă de cacao, lapte praf integral, grăsime vegetală nehidrogenată (ulei de palmier), zer praf,
lapte praf degresat , emulgator: lecitină de soia], Cremă de lapte (cremă de lapte, emulgator: esteri ai
acidului lactic ai mono- și digliceridelor acizilor grași, stabilizator: caragenan), Aromă de caramel de
lapte (sirop de glucoză-fructoză, apă, zahăr, lapte praf degresat, conservant) : sorbat de potasiu), Amestec
pentru prăjitură de cacao [făină de grâu, zahăr, zer praf, lapte praf degresat, cacao, maltodextrină, agenți
de creștere (difospat disodic dihidrogen, carbonați de sodiu), emulgatori (esteri ai acidului acetic mono-
și di-glicetic) eride ale acizilor grași, mono- și di-gliceride ale acizilor grași, stearoil-2-lactilat de sodiu),
arome artificiale, colorant: licopen], Cremă de patiserie [zahăr, amidon modificat de cartofi (fosfat de
diamidon acetilat), lapte praf degresat, porumb solide de amidon, grăsimi vegetale (ulei de cocos, ulei de
palmier), proteine ​​din lapte, dextroză, emulgator: esteri ai acidului acetic ai mono- și di-gliceridelor
acizilor grași],ciocolată cu lapte (zahăr, unt de cacao, lapte praf integral, masă de cacao, emulgatori:
lecitină de soia, tristearat de sorbitan, aromă artificială: vanilină), ou pasteurizat, sirop de glucoză (dioxid
de sulf), pastă de caramel (zahăr, sirop de glucoză, apă, arome artificiale, coloranți: caramel sulfit caustic,
annato, agent de îngroșare: carboxi metil celuloză ),Zahăr,Amestec pentru prăjitură [zahăr, făină de grâu,
amidon de grâu, emulgatori (esteri ai acidului lactic mono- și di-gliceride ai acizilor grași, esteri propan-
1,2-diolici ai acizilor grași, proteine ​​din ou, agenți de încărcare: disodic) difosfat dihidrogen, carbonați de
sodiu, sare, se stabilizează r: gumă guar, aromă artificială], zahăr invertit (fructoză, dextroză, zaharoză,
apă), pralină de alune de cacao (zahăr, grăsime vegetală (ulei din semințe de bumbac, ulei de palmier),
zer pudră, cacao degresată, alune de pădure, emulgatori: mono- și digliceride ale acizilor grași, lecitină de
soia, aromă artificială: alune, vanilină), pudră de gelatină din piele de vită, lămâie, Contine: Fructe cu
coajă lemnoasă, Lapte, Seminte de susan)

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 444 KCal /1857.69 Kj
, Grasimi: 25.35 g, Acizi grasi saturati: 17.55 g, Glucide:
49.05 g, Zaharuri: 35.4 g, Proteine: 5.25 g, Sare: 0.12 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 296 KCal /1238.46 Kj
, Grasimi: 16.9 g, Acizi grasi saturati: 11.7 g, Glucide: 32.7 g,
Zaharuri: 23.6 g, Proteine: 3.5 g, Sare: 0.08 g

Caramello (150g)



Alergeni: Fructe cu coajă lemnoasă, Lapte, Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie

Dolce ciocolato: 150 g ( Cremă de lapte (cremă de lapte, emulgator: esteri ai acidului lactic ai mono- și
digliceridelor acizilor grași, stabilizator: caragenan), smântână de legume [apă, grăsime vegetală total
hidrogenată (miez de palmier), zahăr, stabilizator: sorbitol, hidroxipropilceluloză, lapte proteine,
emulgatori: esteri ai acidului diacetiltartric ai mono și digliceridelor acizilor grași, lecitină de soia, esteri
ai acidului lactic ai mono și digliceridelor acizilor grași, sare, arome artificiale, colorant: beta-caroten],
ciocolată neagră amară (masă de cacao) , zahăr, unt de cacao, pudră de cacao, grăsime din lapte,
emulgatori: tristearat de sorbitan, lecitină de soia, aromă: vanilină), apă, amestec pentru prăjitură de
cacao [făină de grâu, zahăr, zer praf (lapte), lapte praf degresat, cacao, maltodex , agenți de creștere
(difospat disodic dihidrogen, carbonați de sodiu), emulgatori (esteri ai acidului acetic ai mono- și di-
gliceridelor acizilor grași, mono- și di-gliceridelor acizilor grași, stearoil-2-lactilat de sodiu), arome
artificiale, colorant : licopen] , Sirop de glucoză (dioxid de sulf), Zahăr, Ou pasteurizat, Amestec de
cofetărie (sirop de glucoză, zahăr, ulei de palmier, dextroză, lapte praf integral, emulgator: lecitină de
soia), alune de pădure, Glazură de ciocolată neagră [ciocolată pudră (zahăr, cacao), glucoză -sirop de
fructoză, apă, zahăr, amidon modificat, regulator de aciditate: acid tartric, gelifiant: pectine, conservant:
sorbat de potasiu, aromă artificială], zahăr invertit (fructoză, dextroză, zaharoză, apă), pudră de gelatină
din piele de vită, lămâie, Contine: Fructe cu coajă lemnoasă, Lapte, Oua)

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 508.5 KCal /2127.57 Kj
, Grasimi: 27.45 g, Acizi grasi saturati: 15.15 g, Glucide:
59.55 g, Zaharuri: 40.2 g, Proteine: 5.85 g, Sare: 0.08 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 339 KCal /1418.38 Kj
, Grasimi: 18.3 g, Acizi grasi saturati: 10.1 g, Glucide: 39.7 g,
Zaharuri: 26.8 g, Proteine: 3.9 g, Sare: 0.05 g

Alergeni: Fructe cu coajă lemnoasă, Lapte, Oua

Dolce ciocolato (150g)


